ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  67/UBND-KTTH An Giang, ngày 15 tháng 01  năm 2025
V/v triển khai Nghị quyết số

27/2024/NQ-HĐND ngày 27/12/2024
của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27 tháng 12 năm 2024, Hội đồng nhân dân tỉnh đã thông qua Nghị
quyết số 27/2024/NQ-HĐND bãi bỏ Nghị quyết số 35/2016/NQ-HĐND ngày 03
tháng 8 năm 2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh về mức thu tiền bảo vệ, phát triển
đất trồng lúa khi chuyển từ đất chuyên trồng lúa nước sang sử dụng vào mục
đích phi nông nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang. Để kịp thời triển khai, thực
hiện Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh nêu trên, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị
xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu triển khai,
tuyên truyền, phổ biến nội dung Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày 27
tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đến các đơn vị, địa phương trực
thuộc được biết để thực hiện theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể
tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn
vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.TU, HĐND, UBMTTQVN tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh (để b/c);
- Văn phòng: Tỉnh ủy; HĐND và UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;
- Lưu: VT, KTTH, TT. Công báo - Tin học.
  (Đính kèm Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!